
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 128 dt.28.04.1994  

 
MBI                                                                                                          

MIRATIMIN E LEJES PER STUDIM DHE INVESTIM PER BULEVARDIN 
“DESHMORET E KOMBIT” DHE SHESHIN “SKENDERBEJ” NGA 

FIRMA “SCHNUP JOSCHU GRUPPE” MOUNZERSTRASSE 6/8, D5430 
MONTABAUR 2 DEUTSCHLAND 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.28.04.1994,    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Ti akordojë firmës “Schnup Joschu Gruppe” të drejtën 

për studime dhe investime e parashikuar në Bulevardin 

“Dëshmorët e Kombit” dhe Sheshin “Skënderbej”. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 


